
男子　４００ｍ
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月23日 11:40 予　選
県高校記録(KH)               47.13     愛敬彰太郎(桑名)                      2012 9月23日 13:50 準決勝
大会記録(GR)                 47.69     愛敬彰太郎(桑名)                      2011(第50回) 9月23日 15:40 決　勝

予　選　12組2着

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 2 175 柳田　晴哉(2) 皇學館 51.53 Q 1 5 816 小野　透麻(2) 四日市四郷 51.86 Q
2 5 1515 上田　悠翔(2) 高田 53.42 Q 2 6 335 南口　響(1) 伊勢工 52.72 Q
3 6 423 堀　涼太郎(2) 稲生 53.83 3 7 359 松嶋　一真(2) 伊勢 53.58
4 7 17 中川　桜輝(1) 伊勢学園 55.28 4 3 1744 山川　聖永(1) 伊勢学園 54.40
5 8 621 光田　隼天(2) 桑名工 55.88 5 2 1711 四辻　大稀(1) 鈴鹿 56.63
6 3 871 森屋　大空(1) 四日市西 1:02.68 6 8 462 岡崎　桐吾(2) 宇治山田 56.65

4 98 水谷　壮希(1) 暁 DNS 7 4 1047 尾上　陽向(1) 上野 58.98

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 167 文珠　榮太(2) 皇學館 53.16 Q 1 7 1530 小鷺　羚維(1) 高田 52.29 Q
2 8 349 三橋　裕樹(2) 伊勢 53.90 Q 2 5 163 田端　絆(2) 皇學館 53.08 Q
3 2 264 上原　龍聖(2) 伊賀白鳳 55.04 3 2 585 寺嶋　翼(1) 久居 53.45
4 5 1324 田中　大翔(1) 津東 55.49 4 4 119 三村　龍輝(2) 近大高専 54.66
5 3 756 儀賀　峻磨(1) 四日市工 56.06 5 8 464 田村　昂大(2) 宇治山田 55.71
6 7 1391 花篤　侑(1) 名張青峰 1:00.61 6 1 1393 杉本　健太朗(1) 名張青峰 57.33

4 1605 舛井　沙亮(2) 鈴鹿 DNS 3 100 水谷　陽向(1) 暁 DNS
6 1736 西山　陽生(1) 松阪工 DNS

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 1613 仙石　ヒロウ(1) 鈴鹿 52.14 Q 1 4 1030 吉福　怜央(2) 上野 52.58 Q
2 2 122 藤岡　慶政(2) 近大高専 53.42 Q 2 6 743 亀井　颯真(2) 四日市工 52.65 Q
3 1 87 水谷　昂暉(2) 暁 55.14 3 3 134 落合　携真(1) 近大高専 52.82
4 3 1090 後藤　康真(1) 神戸 56.50 4 1 501 岩本　悠希(2) 宇治山田商 55.51
5 5 463 浦田　拓(2) 宇治山田 57.67 5 5 584 種岡　空(1) 久居 56.89
6 6 50 森本　千駿(1) 海星 59.65 6 7 962 脇谷　空杜(2) 松阪 57.94
7 7 823 八木　愛那斗(1) 四日市四郷 59.91 7 2 365 南　奏志(1) 伊勢 58.33

4 1287 伊藤　心吾(1) 津西 DNS 8 1373 美濃浦　椋太(1) 尾鷲 DNS

7組 8組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 2 1448 佐野　怜央(2) 三重 52.37 Q 1 5 1455 佐藤　響(2) 三重 53.05 Q
2 8 502 猿木　渉(1) 宇治山田商 52.55 Q 2 1 749 落合　慶樹(2) 四日市工 53.14 Q
3 6 261 松井　大樹(2) 伊賀白鳳 53.20 3 3 308 中山　成輝(2) 伊勢工 54.59
4 3 928 熊本　優音(2) 四日市農芸 55.22 4 2 1136 沖﨑　史輝(1) 川越 56.44
5 7 1320 鈴木　悠世(2) 津東 56.77 5 7 46 千種　大翔(2) 海星 1:00.51
6 4 1083 寺尾　一真(2) 神戸 57.08 6 8 1683 奥田　空大(2) 鈴鹿中等(高) 1:00.52
7 5 676 薫田　陵汰(1) 桑名西 58.48 7 6 931 会田　翔唯正(2) 四日市農芸 1:01.57

1 874 千種　太郎(1) 四日市西 DNS 4 1235 植杉　颯太(2) 津商 DNS

9組 10組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 777 藤森　大晴(2) 四日市 53.14 Q 1 4 1664 清水　羽琉(1) 鈴鹿高専 53.10 Q
2 2 426 児波　賢(2) 稲生 54.30 Q 2 8 1163 西岡　利斗(2) 相可 53.98 Q
3 6 1162 中村　光佑(2) 相可 54.69 3 6 270 町浦　優衣(1) 伊賀白鳳 54.23
4 4 1238 山門　龍馬(1) 津商 59.16 4 2 908 前川　優光(2) 四日市南 56.88
5 7 565 野﨑　春玖(1) 亀山 1:00.48 5 3 215 スズキシイバ　エドアルド(2) あけぼの学園 58.58
6 3 678 栗林　倖基(1) 桑名西 1:05.79 6 5 224 折戸　瀬名(2) いなべ総合 58.60

1 1275 木村　心童(2) 津西 DNS 7 1 9 田中　愛斗(2) 伊勢学園 59.76
8 234 萩野　大也(1) いなべ総合 DNS 7 333 東　大輔(1) 伊勢工 DNS

2023/9/23 15:44凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者



男子　４００ｍ
審 判 長：藤原　康喬
記録主任：赤塚　伸二

9月23日 11:40 予　選
県高校記録(KH)               47.13     愛敬彰太郎(桑名)                      2012 9月23日 13:50 準決勝
大会記録(GR)                 47.69     愛敬彰太郎(桑名)                      2011(第50回) 9月23日 15:40 決　勝

予　選　12組2着

11組 12組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 2 1033 三浦　蒼大(2) 上野 51.46 Q 1 3 674 宮崎　恭輔(2) 桑名西 51.01 Q
2 6 1167 小林　勇斗(1) 相可 52.32 Q 2 4 782 中山　璃久(2) 四日市 52.28 Q
3 8 1088 渡邊　恭祐(2) 神戸 52.33 3 1 599 服部　大輔(2) 久居農林 55.30
4 4 918 菅原　隼翔(1) 四日市南 54.77 4 8 1276 伊藤　大遥(2) 津西 55.42
5 3 1464 垣内　連(1) 三重 54.88 5 7 875 駒田　涼成(1) 四日市西 57.02
6 5 788 山川　創士(1) 四日市 58.26 6 5 56 清水　波瑠(1) 海星 57.45
7 1 1328 宮本　晄希(1) 津東 59.88 7 6 1521 佐野　颯汰(2) 高田 58.37

7 498 出口　航太(2) 宇治山田商 DNS 8 2 237 石川　拓磨(1) いなべ総合 1:07.38

準決勝　3組2着＋2

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 175 柳田　晴哉(2) 皇學館 49.28 Q 1 3 1033 三浦　蒼大(2) 上野 50.42 Q
2 4 816 小野　透麻(2) 四日市四郷 49.52 Q 2 6 1613 仙石　ヒロウ(1) 鈴鹿 50.62 Q
3 7 502 猿木　渉(1) 宇治山田商 50.36 q 3 8 163 田端　絆(2) 皇學館 51.96
4 5 1030 吉福　怜央(2) 上野 50.51 q 4 5 1455 佐藤　響(2) 三重 52.04
5 1 122 藤岡　慶政(2) 近大高専 50.80 5 4 777 藤森　大晴(2) 四日市 53.37
6 3 1664 清水　羽琉(1) 鈴鹿高専 50.96 6 1 1515 上田　悠翔(2) 高田 54.54
7 2 349 三橋　裕樹(2) 伊勢 51.84 7 2 426 児波　賢(2) 稲生 55.17
8 8 743 亀井　颯真(2) 四日市工 53.05 7 1167 小林　勇斗(1) 相可 DNS

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 674 宮崎　恭輔(2) 桑名西 50.86 Q
2 3 1448 佐野　怜央(2) 三重 51.56 Q
3 7 782 中山　璃久(2) 四日市 52.41
4 2 749 落合　慶樹(2) 四日市工 52.45
5 4 167 文珠　榮太(2) 皇學館 53.37
6 1 1163 西岡　利斗(2) 相可 54.51
7 8 335 南口　響(1) 伊勢工 55.22

6 1530 小鷺　羚維(1) 高田 DNS

決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 175 柳田　晴哉(2) 皇學館 48.81
2 3 816 小野　透麻(2) 四日市四郷 50.25
3 6 674 宮崎　恭輔(2) 桑名西 50.55
4 7 1613 仙石　ヒロウ(1) 鈴鹿 50.67
5 1 1030 吉福　怜央(2) 上野 51.58
6 5 1033 三浦　蒼大(2) 上野 51.59
7 8 1448 佐野　怜央(2) 三重 52.23
8 2 502 猿木　渉(1) 宇治山田商 54.48

2023/9/23 15:44凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者


